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Hemus Eindklassement 22
Roeivereniging Amersfoort
ste de de
Deelnemer 1‘I 8/1 :7z:>dz§ 2;/1 ;7:022 ?;0/;7":‘022 2/3/?0Ez|¢(1 Totaal
1 Thijmen Cardous 110,0 110,0 110,0 110,0 330,0
2 Luuk van Delden 107,6 109,4 110,0 107,5 327,0
3 Quinten Osendarp 106,3 110,0 110,0 103,9 326,3
4 Ole de Buijzer 103,1 105,8 110,0 100,5 318,8
5 Bram van Spronsen 103,9 103,1 107,4 103,3 314,5
6 Rieneke Gerkema 100,3 104,4 108,7 313,5
7 Jelle Hupkes 103,6 103,8 105,4 101,6 312,7
8 Manouk van den Brink 103,2 104,4 104,3 103,2 311,9
9  Thijl van der Aa 102,5 103,1 105,3 310,8
10 Jonasvan der Molen 103,8 105,4 101,1 310,3
11  Pieter van Spronsen 103,1 105,3 101,5 309,9
12 Nina Sandfort 101,8 104,5 102,8 309,2
13 Victor Breman 103,1 105,8 99,8 308,7
14  David Vos 105,1 104,2 98,3 307,7
15  Sophia Zuidam 98,0 104,6 105,0 307,6
16 Dimme van Renesse 102,5 103,1 100,5 99,7 306,0
17  Amelie van Sluis 95,1 99.8 104,6 100,7 305,0
18 Levi Bloemhof 102,5 103,1 98,7 304,3
19  Martijn Legger 99.1 100,0 99.6 298,7
20 Leonieke Bakker 101,3 95,3 99,8 96,6 297,6
21 Nadia Huijzendveld 95,3 99,8 101,1 296,2
22  Joke van der Kooi 99,7 100,0 95,5 295,2
22  Vincent Mahieu 99,7 100,0 95,5 94,0 295,2
24 Vivianne Breg 101,3 95,3 96,5 293,1
25 Emma van Dongen 79,9 98,9 95,5 274,2
25  Wietze Dijk 79,9 98,9 95,5 274,2
27  Meike van der Heijden 86,7 87,5 100,0 2741
28 Tjeerd Breg 86,7 87,5 95,6 269,8
29 Jason Broekroelofs 80,3 88,7 94,1 263,1
30 Thobias Vernede 79,9 79,8 95,5 255,2
31 lvo Zoomer 109,4 106,1 215,4
32  Angelique Kerkhof 105,1 104,2 209,4
33  Merel Kessler 104,5 102,8 207,4
34  Sylve Krom 98,9 107,7 206,5
35 Jeanine Blaakmeer 100,3 104,4 204,8
36  Elmer Kleintjens 103,1 101,5 204,6
37 Johan Maas 102,5 100,5 203,0
38 Desiree Berendsen 101,2 100,0 201,2
39 Helgavan der Jagt 100,3 98,9 199,2
39 Nelleke van der
Wekken 100,3 98,9 199,2
39 Xanthe Jeremiasse 100,3 98,9 199,2
42  Fabiénne van der 1051 93,8 198.9
Velden
42  Natasja Bunt 105,1 93,8 198,9
44 Juriaan Mieog 99.1 99.6 198,7
45  Marinke Wijngaard 97.3 101,2 198,5
46 Hanneke van Baal 97,3 100,0 197,3
46  Marjon van der Looij 97,3 100,0 197,3
48  Kirsten van Ee 92,3 104,4 196,7
49  Bernard van Stam 99,7 95,5 195,2

50 Veerle Vooijs 95,3 99.8 195,1
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Hemus Eindklassement 22

Roeivereniging Amersfoort

51 Ivovan oosten 95,8 92,5 188,4
52 Coen Hoffmann 99,6 88,2 187,7
53  Arjan Pellenkoft 96,2 88,2 184,4
54  Arnovan Dam 82,9 99,6 182,4
55 Hannah Evers 86,7 87,5 1741
56 Frank Vergeer 82,9 88,2 171,0
56  Guy Jeurissen 82,9 88,2 171,0
58  Matthijs van Zanten 80,3 88,7 169,0
59  Bruun Kleintjens 79,9 79,8 159,7
60 Yorick Bos 56,2 87,3 143,5
61 Irene van den Broek 109,4 109,4
61 Jantinus Ziengs 109,4 109,4
63 Helma Kniest-De Jong 108,7 108,7
63  Meike van Driel 108,7 108,7
63 Sanne Beukers 108,7 108,7
66 Jens-Daniél Berlinicke 106,8 106,8
66 Mariska Sas 106,8 106,8
68 Jochem Esselink 103,1 103,1
68 Sybren de Boer 103,1 103,1
70  Kees van Bueren 102,1 102,1
71 Ries Knigge 101,8 101,8
72 Johan Koopman 101,5 101,5
73  Eisse Wijma 100,8 100,8
74 Pieter Wieringa 100,6 100,6
75 Casper van de Geijn 100,5 100,5
76  lris Cockx 100,3 100,3
76  Janneke Roosjen 100,3 100,3
76 Rianne van Zandbrink 100,3 100,3
79 Dorine Schenk 100,1 100,1
80 Annette Botman 100,0 100,0
80 Frank Sanderse 100,0 100,0
82 Thandy van Dijk 99,8 99,8
83  Kitty Meulenbeld 99,7 99,7
84  Maartje Gerkema 98,9 98,9
84  Pieter van der Krogt 98,9 98,9
86  Ank Verrips 97,3 97,3
87 Hedwig van Basten 96,6 96,6

Batenburg

88 Arne Markink 96,2 96,2
89 Elly Rentes 95,8 95,8
89 Jelle de Vries 95,8 95,8
91  Niko Paap 95,5 95,5
91  Victor de Ruiter 95,5 95,5
93  Arjan Boessenkool 94.8 94,8
94  Olivier Mud 94,2 94,2
95  Geny Sibon 92,5 92,5
96 Mike Roelofsen 90,9 90,9
97 Janneke Speckmann 89,6 89,6
97  Matthijs Berger 89,6 89,6
99  Jos Alferink 89,5 89,5
100 Toon Mieog 87,5 87,5
101 Berend Klink 87,4 87,4
102 Lia Schreurs 87,3 87,3
102 Roy Herder 87,3 87,3
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102 Willem Beulink 87,3 87,3
105 Basde Lange 86,8 86,8
106 Juna Warnier 86,7 86,7
107 Luuk Bruins 82,9 82,9
108 Willem Eigenraam 80,8 80,8
109 Jasper Jongmans 78,2 78,2
110 Stefan Draaijer 76,8 76,8
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Hemus Uitslag 1*** ronde
Roeivereniging Amersfoort Zaterdag 18 november 2023 - RV Hemus
. Tijd
Deelnemer Boot Correctie . Punten
Absoluut Correctie
1 Thijmen Cardous Sopla 0,978 09:58,1 09:45,0 110,0
2 Luuk van Delden Landlust 0,965 10:22,6 10:00,8 107,6
Mariska Sas De Croon 0,968 10:256  10:056  106,8
Jens-Daniél Berlinicke
4 Quinten Osendarp ?lirc‘fro"te” 0,975 10:24,8  10:09,3  106,3
5 Bram van Spronsen De Haar 0,940 11:04,7 10:25,1 103,9
6  Jelle Hupkes Bik 0,972 10:45,1 10:27 1 103,6
7 Manouk van den Brink Klein Wede 0,875 11:59,3 10:29,5 103,2
Victor Breman
8 Ole de Buijzer Heksenbrug 1,017 10:19,8 10:30,2 103,1
Levi Bloemhof
g  Thijl van derAa Vathorst 1,111 09:31,0  10:34,1 1025
Johan Maas
Dimme van Renesse
19 RiesKnigge Monnikendam 1,023 10:24,1  10:382  101,8
Nina Sandfort
19 Vivianne Breg TiRan 0,940 11:230  10:42,1  101,3
Leonieke Bakker
12 Pieter Wieringa Havik 0,987 10:54,7 10:46,4 100,6
Janneke Roosjen
Rieneke Gerkema
Xanthe Jeremiasse
Jeanine Blaakmeer
13  Nelleke van der Amersfoirde 1,096 09:511 10:48,0 100,3
Wekken
Iris Cockx
Helga van der Jagt
Rianne van Zandbrink
Kitty Meulenbeld
14 BernardvanStam Hoevelaken 0,972 11:11,3  10:52,5 99,7
Joke van der Kooi
Vincent Mahieu
15 Martiin Legger Dieventoren 1,031 10:36,7  10:56,2 99,1
Juriaan Mieog
16  Sophia Zuidam Krachtwijk 0,826 13:22,7 11:03,2 98,0
Marjon van der Looij
17 Marinke Wijngaard Schans 0,860 12:56,6  11:080 97,3
Hanneke van Baal
Ank Verrips
Elly Rentes
18 Ivo van oosten Mondriaan 3 0,930 12:08,3 11:17,3 95,8
Jelle de Vries
19  Amelie van Sluis Kantonnier 0,833 13:38,3 11:21,8 95,1
20 Kirsten van Ee Flint 0,874 13:21,0 11:40,2 92,3
g1 Matthijs Berger Malebrug 0,858  13:57,2  11:582 896
Janneke Speckmann
Arno van Dam
9y  GuyJeurissen Maatweg 0,993 12:47,5  12:42,0 82,9

Frank Vergeer
Luuk Bruins
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Hemus Uitslag 1°* ronde
Roeivereniging Amersfoort Zaterdag 18 november 2023 - RV Hemus

Deelnemer Boot Correctie Tijd . Punten
Absoluut Correctie
Bruun Kleintjens
g3 IhobiasVernede Lockhorst 0,992 13:07,8  13:01,3 79,9
Emma van Dongen
Wietze Dijk
24 Yorick Bos Isselt 0,897 17:22,7 15:35,6 56,2
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Roeivereniging Amersfoort

Deelnemer

Uitslag 29¢ ronde
Zaterdag 9 december 2023 - RV Hemus

Boot

Correctie

Hemus Driekwart 23/24

Tijd

Absoluut

Correctie

Punten

Thijmen Cardous
Quinten Osendarp

De Croon

1,051

09:29,8

09:59,1

110,0

Luuk van Delden
Ivo Zoomer

Dieventoren

1,051

09:34,6

10:04,1

109,4

Ole de Buijzer
Victor Breman

Weltevreden

1,018

10:22,6

10:34,1

105,8

David Vos
Angelique Kerkhof
Fabiénne van der
Velden

Natasja Bunt

Drieteenmeeuw
(Baarn)

0,949

11:13,6

10:39,5

105,1

Nina Sandfort
Merel Kessler

Rijzende Zon

0,974

11:01,6

10:44,6

104,5

Jeanine Blaakmeer
Rieneke Gerkema

Sofie van
Amersfoort

0,977

11:00,6

10:45,3

104,4

Manouk van den Brink

Kirsten van Ee

Grimmestein

0,941

11:26,2

10:45,8

104,4

Jelle Hupkes
Jonas van der Molen

Heksenbrug

1,048

10:21,2

10:50,8

103,8

Levi Bloemhof
Bram van Spronsen
Pieter van Spronsen
Jochem Esselink
Sybren de Boer
Dimme van Renesse
Elmer Kleintjens
Thijl van der Aa

Amersfoortse
Berg

1,179

09:16,8

10:56,7

103,1

10

Desiree Berendsen
Marinke Wijngaard

Mondriaan

0,769

14:33,2

11:11,7

101,2

11

Vincent Mahieu
Frank Sanderse
Joke van der Kooi
Martijn Legger

Hoevelaken

1,052

10:48,5

11:22,0

100,0

12

Amelie van Sluis

Vagevier

0,843

13:31,1

11:23,4

99,8

13

Arno van Dam
Coen Hoffmann

Sasje

0,851

13:26,0

11:25,5

99,6

14

Helga van der Jagt
Xanthe Jeremiasse
Maartje Gerkema
Nelleke van der
Wekken

Vlasakkers

1,028

11:12,6

11:31,1

98,9

15

Sylve Krom

Pieter van der Krogt
Emma van Dongen
Wietze Dijk

Lockhorst

1,004

11:28,9

11:31,4

98,9

16

Arjan Pellenkoft
Arne Markink

Het Welvaren

0,867

13:43,5

11:53,7

96,2

17

Leonieke Bakker
Vivianne Breg
Nadia Huijzendveld
Veerle Vooijs

Vathorst

1,001

12:00,1

12:00,8

95,3
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Hemus Uitslag 29 ronde s 2
Roeivereniging Amersfoort Zaterdag 9 december 2023 - RV Hemus
Deelnemer Boot Correctie Tijd Punten
Absoluut Correctie
Yorick Bos
1g  RoyHerder Koppelpoort 0,969 13:32,2  13:07,0 87,3
Lia Schreurs ' ' ' '
Willem Beulink
Meike van der Heijden
19 1jeerdBreg Zuyderzee 0,896 14:44,2  13:125 86,7

Hannah Evers
Juna Warnier

oo Jason Broekroelofs Dijkje 0,892 15:47,0  14:05,1 80,3
Matthijs van Zanten

Bruun Kleintjens

21 Thobias Vernede

Zwarte Willem 0,820 17:151 14:09,2 79,8
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Hemus Uitslag 3 ronde
Roeivereniging Amersfoort Zaterdag 10 februari 2024 - RV Hemus
. Tijd
Deelnemer Boot Correctie . Punten
Absoluut Correctie
Thijmen Cardous
Quinten Osendarp Caspar van . .
1 Ole de Buijzer Wittel 1,126 08:16,1 09:18,8 110,0
Luuk van Delden
2 Ireng van c.jlen Broek Driesluizenbrug 0,875 10:45,3 09:24,4 109,4
Jantinus Ziengs
Meike van Driel
g HelmaKniestDeJong . o1iore 1,000 09:30,1  09:29,9  108,7
Rieneke Gerkema
Sanne Beukers
4 Bram van Spronsen Vagevier 0,942 10:17,2 09:41,7 107,4
5 lvo Zoomer Kei 0,988 10:00,1 09:53,1 106,1
¢ Jelle Hupkes Grimmestein 1,048 09:31,7  09:589 1054
Jonas van der Molen
Pieter van Spronsen . ) .
7 Thijl van der Aa Latijntje 1,053 09:29.,8 09:59,7 105,3
Amelie van Sluis
g >ophiaZuidam Het Fortuyn 0,975 10:21,8  10:06,1  104,6
Tromp jeugd 1
Tromp jeugd 2
9 Manouk van den Brink Klein Wede 0,875 11:35,3 10:08,5 104,3
David Vos .
10 Angelique Kerkhof Dipper (Baarn) 0,968 10:29,3 10:09,0 104,2
Merel Kessler .
11 Nina Sandfort Rijzende Zon 0,974 10:37,5 10:21,1 102,8
12 Kees van Bueren (El)gra'ztrii”meeuw 0,826 12:39,1  10:27,2 1021
13 JohanMaas Heksenbrug 1,059 10:05,7  10:41,5  100,5
Dimme van Renesse
Desiree Berendsen
14 Marjon van der Loojj Armando 0,920 11:41,7  10:458  100,0
Annette Botman
Hanneke van Baal
Veerle Vooijs
15 Nadia Huijzendveld Vathorst 1,003 10:45,5  10:47,7 99,8
Thandy van Dijk
Leonieke Bakker
16 Martiin Legger Raddraaier 1,010 10:42,9  10:49.2 99,6
Juriaan Mieog
Vincent Mahieu
17 NikoPaap . Hoevelaken 1,009 11:18,7  11:248 95,5
Joke van der Kooi
Bernard van Stam
Victor de Ruiter
Wietze Dijk ) )
18 Thobias Vernede Lockhorst 1,004 11:22,1 11:25,0 95,5
Emma van Dongen
Fabiénne van der Best
19 Velden (Beasa‘::fer 0,978 11:554  11:39,7 93,8
Natasja Bunt
gp  Geny Sibon Malebrug 0,863 13:440  11:51,0 92,5

Ivo van Oosten
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Hemus Uitslag 39 ronde
Roelvereniging Amersfoort Zaterdag 10 februari 2024 - RV Hemus
. Tijd
Deelnemer Boot Correctie . Punten
Absoluut Correctie
g1 Jason Broekroelofs Zwarte Willem 0,901 13:454  12:240 88,7
Matthijs van Zanten
Coen Hoffmann
gy Aran Pellenkoft Coelhorst 1,039 12:00,4  12:28,7 88,2
Frank Vergeer
Guy Jeurissen
Tjeerd Breg
g3 MeikevanderHeiiden ;oo 0,912 13:47,4  12:349 87,5

Hannah Evers
Toon Mieog
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Hemus Uitslag HEK 22
Roeivereniging Amersfoort Zaterdag 2 maart 2024 - RV Hemus
Deelnemer Correctie Absoluu;rlijorrectie Punten
1  Thijmen Cardous 0,855 3:06,8 2:39,8 110,0
2 Sylve Krom 0,699 3:54,6 2:43,9 107,7
3 Luuk van Delden 0,845 3:14,4 2:44,4 107,5
4  Sophia Zuidam 0,748 3:45,8 2:48,8 105,0
5 Carsten Somers Tubantia 0,842 3:21,5 2:49,6 104,6
6 Quinten Osendarp 0,847 3:21,7 2:50,8 103,9
7 Bram van Spronsen 0,807 3:32,9 2:51,9 103,3
8  Manouk van den Brink 0,724 3:57,6 2:52,0 103,2
9 Jelle Hupkes 0,853 3:25,2 2:55,0 101,6
10 Pieter van Spronsen 0,866 3:22,2 2:55,1 101,5
11 Elmer Kleintjens 0,827 3:31,7 2:55,1 101,5
12  Johan Koopman 0,835 3:29,7 2:55,2 101,5
13 Jonas van der Molen 0,849 3:27,2 2:55,9 101,1
14  Nadia Huijzendveld 0,780 3:45,4 2:55,9 101,1
15 Eisse Wijma 0,872 3:22,3 2:56,5 100,8
16  Amelie van Sluis 0,712 4:08,1 2:56,7 100,7
17 Ole de Buijzer 0,847 3:28,9 2:57,0 100,5
18 Casper van de Geijn 0,816 3:37,0 2:57,0 100,5
19 Dorine Schenk 0,780 3:47,9 2:57,7 100,1
20 Mark Tubantia 0,817 3:37,7 2:57,8 100,0
21 Meike van der Heijden 0,728 4:04,2 2:57,9 100,0
22 Victor Breman 0,805 3:41,2 2:58,2 99,8
23 Dimme van Renesse 0,864 3:26,4 2:58,4 99,7
24  Levi Bloemhof 0,829 3:37,3 3:00,2 98,7
25 David Vos Baarn 0,833 3:37,1 3:00,9 98,3
26 Efe Tubantia 0,863 3:30,3 3.01,4 98,0
27 Hedwig van Basten Batenburg 0,804 3:48,9 3:04,0 96,6
28 Leonieke Bakker 0,757 4:03,2 3:04,1 96,6
29 Vivianne Breg 0,764 4:01,1 3:04,2 96,5
30 Tjeerd Breg 0,809 3:49,6 3:05,8 95,6
31 Arjan Boessenkool 0,880 3:32,9 3:07,4 94,8
32 Olivier Mud 0,872 3:36,2 3:08,5 94,2
33 Jason Broekroelofs 0,887 3:32,6 3:08,6 94,1
34  Vincent Mahieu 0,807 3:54,0 3:08,8 94,0
35 Mike Roelofsen 0,923 3:30,6 3:14,3 90,9
36 Jos Alferink 0,868 3:46,8 3:16,9 89,5
37 Berend Klink 0,889 3:45,8 3:20,7 87,4
38 Basdelange 0,958 3:30,7 3:21,8 86,8
39 Willem Eigenraam 0,866 4:05,7 3:32,7 80,8
40 Jasper Jongmans 0,885 4:05,7 3:37,4 78,2
41  Stefan Draaijer 0,906 4:02,6 3:39,9 76,8
Angelique Kerkhof Baarn 0,706 DNF DNF
Henk de Haan 0,762 DNF DNF

10



